СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Сорок седьмой сессии)
[bookmark: _GoBack]07.08.2020г.                                        с.Медведск                                  №2
Отчет об исполнении бюджета Медведского сельсовета
на 2  квартал 2020 года
Заслушав отчет об исполнении бюджета Медведского сельсовета за 2 квартал 2020 года, Совет депутатов Медведского сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Медведского сельсовета за 2 квартал 2020 года в газете «Медведский вестник» и на официальном сайте администрации.

Глава Медведского сельсовета                                                      Ю.В.Каричев
Председатель Совета депутатов                                                   Т.Н.Гончарова